
 

 

2019 年 8 月 22 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区                       

各クラブ 会長 各位 

地区委員会委員長 各位                                     ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー 伊賀 保夫 

キャビネット事業企画室 
  室長 Ｌ浅井 洋一郎 

「キッズフェスタ in 大井競馬場」参加団体のご案内 

 拝啓 立秋の候 貴ライオンには 益々ご健勝にてご活躍の事と お慶び申し上げます。 

 さて、次期三役セミナー、次期キャビネット構成員準備会、第１回キャビネット会議等でご説明しまし

た通り、今期のプロジェクト活動の第 2 弾として、「キッズフェスタ in 大井競馬場」を開催いたします。

この機会を「ライオンズクラブのＰＲ」「各クラブの種々活動場所」として、是非、ご活用頂きたいと思

っております。各クラブ及び委員会の皆さまにおかれましては、ご検討いただき、是非ご協力賜れば幸い

に存じます。 

 つきましては、下記にて出店をご検討いただいておりますクラブや委員会を対象に当日のタイムスケ

ジュールや諸々の注意事項についての説明会を実施いたします。担当責任者の方か、代理の方に必ずご

出席願いますようお願い申し上げます。 

記 

【出店申込書】     

クラブ／委員会名   ：                          

会 長／委員長名   ：                           

出店担当責任者名   ：                          

携帯電話番号   ：                          

出店   内容詳細   ：                               

                                            
※各テント活動看板は統一デザインにてキャビネットで用意します。ご希望がございましたら 
 ご記入をお願いします。尚、全体の調和の為、企画室にて検討しますのでご了承下さい。 

 テント看板希望案  ：                        

【説明会】 日時 ： 9 月 3 日（火）14：00～15:30 

場所 ： キャビネット事務局 会議室 

出席者：            ＬＣ／委員会 Ｌ              

出席者連絡先 ； 携帯電話番号                         

※問い合わせ先：TEL090-5553-3332（Ｌ浅井洋一郎） 

FAX 返信先 03-5330-3370 ※8 月 30 日までにご返送をお願い致します。 

以 上 


